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Distribuição de Candidatos

Tarde

Patos de Minas

Centro Univ. de Patos de Minas - UNIPAM - Bloco D

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

1.113 000001 000055Condutor Socorrista - Patos de Minas 55 2

1.114 000056 000092Condutor Socorrista - Patos de Minas 37 1

1.114 000093 000098Condutor Socorrista - Paracatu 6 1

1.114 000099 000099Condutor Socorrista - Unaí 1 0

1.114 000100 000105Condutor Socorrista - João Pinheiro 6 1

1.115 000106 000155Condutor Socorrista - João Pinheiro 50 2

2.201 000156 000157Condutor Socorrista - João Pinheiro 2 0

2.201 000158 000167Condutor Socorrista - Carmo do Paranaíba 10 0

2.201 000168 000173Condutor Socorrista - Tiros 6 1

2.201 000174 000179Condutor Socorrista - São Gotardo 6 0

2.201 000180 000184Condutor Socorrista - Serra do Salitre 5 0

2.201 000185 000196Condutor Socorrista - Rio Paranaíba 12 0

2.201 000197 000201Condutor Socorrista - Varjão de Minas 5 0

2.201 000202 000205Condutor Socorrista - Vazante 4 0

2.202 000206 000211Condutor Socorrista - Vazante 6 0

2.202 000212 000236Condutor Socorrista - Lagoa Grande 25 3

2.202 000237 000239Condutor Socorrista - Brasilândia de Minas 3 0

2.202 000240 000240Condutor Socorrista - Riachinho 1 1

2.202 000241 000255Técnico Administrativo - Patos de Minas 15 1

2.203 000256 000305Técnico Administrativo - Patos de Minas 50 4

2.204 000306 000355Técnico Administrativo - Patos de Minas 50 0

2.205 000356 000383Técnico Administrativo - Patos de Minas 28 3

2.205 000384 000405Técnico em Enfermagem - Patos de Minas 22 1

2.206 000406 000455Técnico em Enfermagem - Patos de Minas 50 3

2.208 000456 000505Técnico em Enfermagem - Patos de Minas 50 2

3.301 000506 000538Técnico em Enfermagem - Patos de Minas 33 2

3.301 000539 000544Técnico em Enfermagem - Paracatu 6 0

3.301 000545 000546Técnico em Enfermagem - Unaí 2 0

3.301 000547 000555Técnico em Enfermagem - João Pinheiro 9 0

3.302 000556 000605Técnico em Enfermagem - João Pinheiro 50 1

3.303 000606 000622Técnico em Enfermagem - João Pinheiro 17 1

3.303 000623 000638Técnico em Enfermagem - Carmo do Paranaíba 16 0

3.303 000639 000655Técnico em Enfermagem - Tiros 17 1

3.304 000656 000675Técnico em Enfermagem - São Gotardo 20 4

3.304 000676 000686Técnico em Enfermagem - Serra do Salitre 11 0

3.304 000687 000698Técnico em Enfermagem - Rio Paranaíba 12 2

3.304 000699 000705Técnico em Enfermagem - Varjão de Minas 7 0

3.305 000706 000712Técnico em Enfermagem - Varjão de Minas 7 0

3.305 000713 000721Técnico em Enfermagem - Vazante 9 2

3.305 000722 000737Técnico em Enfermagem - Lagoa Grande 16 3

3.305 000738 000738Técnico em Enfermagem - Formoso 1 0

3.305 000739 000739Técnico em Enfermagem - Riachinho 1 0

3.305 000740 000746Auxiliar de Farmácia - Patos de Minas 7 0

3.306 000747 000798Enfermeiro - Patos de Minas 52 3
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3.308 000799 000850Enfermeiro - Patos de Minas 52 1

3.310 000851 000902Enfermeiro - Patos de Minas 52 5

3.312 000903 000944Enfermeiro - Patos de Minas 42 0

3.312 000945 000954Enfermeiro - Paracatu 10 0

3.313 000955 000981Enfermeiro - Paracatu 27 1

3.313 000982 000987Enfermeiro - Unaí 6 0

3.313 000988 001000Farmacêutico - Patos de Minas 13 0

3.314 001001 001052Médico - Patos de Minas 52 5

3.316 001053 001064Médico - Patos de Minas 12 0

3.316 001065 001068Médico - Paracatu 4 0

3.316 001069 001105Psicólogo - Patos de Minas 37 2

1105 59

Unaí

Colégio Cenecista Nossa Senhora do Carmo - CNEC

Sala Cargo Inicial Final Qtde Canh.

0T.01 001106 001106Condutor Socorrista - Patos de Minas 1 0

0T.01 001107 001141Condutor Socorrista - Paracatu 35 6

0T.01 001142 001150Condutor Socorrista - Unaí 9 0

0T.02 001151 001171Condutor Socorrista - Unaí 21 1

0T.02 001172 001183Condutor Socorrista - Brasilândia de Minas 12 0

0T.02 001184 001195Condutor Socorrista - Arinos 12 0

0T.03 001196 001210Condutor Socorrista - Arinos 15 0

0T.03 001211 001225Condutor Socorrista - Buritis 15 1

0T.03 001226 001239Condutor Socorrista - Dom Bosco 14 0

0T.03 001240 001240Condutor Socorrista - Formoso 1 0

0T.14 001241 001257Condutor Socorrista - Formoso 17 0

0T.14 001258 001283Condutor Socorrista - Chapada Gaúcha 26 3

0T.14 001284 001285Condutor Socorrista - Riachinho 2 0

0T.15 001286 001315Condutor Socorrista - Riachinho 30 1

0T.15 001316 001330Condutor Socorrista - Uruana 15 1

0T.16 001331 001331Condutor Socorrista - Uruana 1 0

0T.16 001332 001355Condutor Socorrista - Cabeceira Grande 24 3

0T.16 001356 001362Técnico Administrativo - Patos de Minas 7 0

0T.16 001363 001368Técnico em Enfermagem - Patos de Minas 6 1

0T.16 001369 001375Técnico em Enfermagem - Paracatu 7 0

1.04 001376 001439Técnico em Enfermagem - Paracatu 64 6

1.05 001440 001484Técnico em Enfermagem - Paracatu 45 1

1.06 001485 001505Técnico em Enfermagem - Paracatu 21 2

1.06 001506 001529Técnico em Enfermagem - Unaí 24 2

1.07 001530 001574Técnico em Enfermagem - Unaí 45 1

1.20 001575 001595Técnico em Enfermagem - Unaí 21 1

1.20 001596 001599Técnico em Enfermagem - João Pinheiro 4 1

1.20 001600 001600Técnico em Enfermagem - Vazante 1 0

1.20 001601 001608Técnico em Enfermagem - Brasilândia de Minas 8 0
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1.20 001609 001609Técnico em Enfermagem - Arinos 1 0

1.21 001610 001639Técnico em Enfermagem - Arinos 30 1

1.21 001640 001644Técnico em Enfermagem - Buritis 5 0

1.22 001645 001650Técnico em Enfermagem - Buritis 6 0

1.22 001651 001663Técnico em Enfermagem - Dom Bosco 13 0

1.22 001664 001679Técnico em Enfermagem - Formoso 16 2

1.23 001680 001681Técnico em Enfermagem - Formoso 2 0

1.23 001682 001699Técnico em Enfermagem - Chapada Gaúcha 18 0

1.23 001700 001714Técnico em Enfermagem - Riachinho 15 0

1.24 001715 001721Técnico em Enfermagem - Riachinho 7 0

1.24 001722 001730Técnico em Enfermagem - Uruana 9 1

1.24 001731 001743Técnico em Enfermagem - Cabeceira Grande 13 0

1.24 001744 001747Enfermeiro - Patos de Minas 4 0

1.24 001748 001749Enfermeiro - Paracatu 2 0

1.25 001750 001784Enfermeiro - Paracatu 35 0

1.26 001785 001815Enfermeiro - Paracatu 31 2

1.26 001816 001819Enfermeiro - Unaí 4 0

2.08 001820 001864Enfermeiro - Unaí 45 2

2.09 001865 001909Enfermeiro - Unaí 45 4

2.10 001910 001946Enfermeiro - Unaí 37 0

2.10 001947 001948Farmacêutico - Patos de Minas 2 0

2.10 001949 001949Médico - Patos de Minas 1 0

2.10 001950 001954Médico - Paracatu 5 0

2.11 001955 001973Médico - Paracatu 19 1

2.11 001974 001997Médico - Unaí 24 2

2.11 001998 001999Psicólogo - Patos de Minas 2 0

894 46
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